
Soustružník operátor CNC #2533
 35 000 - 40 000 Kč

 Znojmo       

Základní informace
Jste technicky zdatní a hledáte stabilní práci s možností růstu? Přidejte se k nám! Vyrábíme precizní
obráběné dílce a montážní sestavy pro špičkové evropské firmy. Hledáme posilu na CNC soustruhy.

Náplň práce
obsluhování CNC strojů soustruhů,  
následně i jejich seřizování,  
podpora při zaučení je pro nás samozřejmost – rádi Vás vše naučíme. 

Požadavky
technické vzdělání nebo nadšení pro techniku,  
ochotu pracovat ve 3 směnném provozu s férovými příplatky,  
praxe v soustružení výhodou, ale není podmínkou – zaučíme Vás a pomůžeme s růstem. 

Nabízíme
práce ve stabilní firmě s 30letou tradicí,  
mzda až 40 000 Kč (při zaškolení nabízíme mzdu cca 25 000,-Kč; délka zaškolení zaleží jen na Vás),  
umíme finančně ocenit Vaši přesčasovou práci,  
příspěvek na stravování,  
penzijní připojištění 1 000 Kč/měsíc,  
roční odměny,  
možnost kariérního růstu – můžete se vypracovat až na mistra.  
lokalita: Znojmo 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. CNC, soustružník, soustruh,
práce ve Znojmě, práce Znojmo, operátor CNC, předák výroby, práce CNC Znojmo…

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


